
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONO LIESIO IR JUOZO BAUBLIO POLITINĖS REKLAMOS LAIKRAŠTYJE 

„TRAKŲ ŽEMĖ“ 

 

2020 m. lapkričio 5 d. Nr. Sp-265 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 ir 11 dalimis, 

15 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 14 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 4 dalimi, 17 straipsnio 6 ir 7 

dalimis ir atsižvelgdama į Vyriausiosios rinkimų komisijos Politinių partijų ir politinių kampanijų 

finansavimo kontrolės skyriaus 2020 m. spalio 16 d. pažymą Nr. 3-105 (1.2) „Dėl Jono Liesio ir 

Juozo Baublio politinės reklamos laikraštyje „Trakų žemė“ (pridedama), n u s p r e n d ž i a:  

1. Pripažinti politine reklama 2020 m. rugpjūčio 28 d. Jono Liesio ir Juozo Baublio 

sveikinimą laikraštyje „Trakų žemė“. 

2. Pripažinti šio sprendimo 1 punkte nurodytą sveikinimą paslėpta politine reklama.  

3. Pripažinti 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų politinės kampanijos 

išlaidomis už 2020 m. rugpjūčio 28 d. sveikinimą laikraštyje „Trakų žemė“ politinės reklamos 

įkainiais: 

3.1. Juozo Baublio – 48,20 Eur; 

3.2. Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio – 48,21 Eur. 

4. Pripažinti, kad Juozas Baublys ir Jonas Liesys pažeidė Politinių kampanijų finansavimo ir 

finansavimo kontrolės įstatymo 14 straipsnio 1 dalį, politinės kampanijos laikotarpiu apmokėdami 

politinės kampanijos išlaidas ne iš politinės kampanijos sąskaitos. 

5. Pavesti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriui papildyti 

2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų politinės kampanijos finansavimo 

ataskaitą ir Politinės kampanijos finansavimo apskaitos žiniaraštį šio sprendimo 3 punkte 

nurodytomis išlaidomis. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui per 

vieną mėnesį nuo sprendimo priėmimo. 

 

 

Pirmininkė                           Laura Matjošaitytė 


